
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO “TITO SPERI” CENTRO 2  
VIA GALILEI n.46 -  25128 Brescia 

Tel. 030304954 - FAX 0303700710  e-mail: BSIC88200T@ISTRUZIONE.IT 
Codice Fiscale 98156940177 - Codice Ministeriale BSIC88200T 

 
 
 
 
 
 

CIRC. n.145              Brescia, 26/05/2017 
 

                                                                                       Albo on line 

    Personale Docente 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO INTERNE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le graduatorie d’istituto interne provvisorie; 

Esaminati i ricorsi pervenuti entro i termini; 

 

DECRETA  

 

 

Sono pubblicate in data odierna, le graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente con contratto a 
tempo indeterminato titolare, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi all’avvio A.S. 
2017/18  

 

 
    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Norma Bortolotti 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 
3, c. 2, D. Lgs. n.39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO “TITO SPERI” CENTRO 2  
VIA GALILEI n.46 -  25128 Brescia 

Tel. 030304954 - FAX 0303700710  e-mail: BSIC88200T@ISTRUZIONE.IT 
Codice Fiscale 98156940177 - Codice Ministeriale BSIC88200T 

 

 
Prot. n.2775/c7        Brescia 28 aprile 2015 
 

                                                                                          Albo on line 

    Personale Docente 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO INTERNE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE 

 

 

 
 VISTO  il C.C.N.I. del 24/02/2015 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2015/2016; 

  

VISTA l’O.M. n° del 24/02/2015 prot.n° 145 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2015/2016 ; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria individuazione docenti soprannumerari in organico di diritto per l’a.s. 

2015/2016  

RIESAMINATI gli atti  

TRASCORSI i termini dei ricorsi  

 

                                                              D I S P O N E  

 

la pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna della graduatoria definitiva per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari a.s. 2015/2016  
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Teresa Dosso 

 


